Technická
informace
TI 329P/00/cs
Provozní návod
52002102
Popis Deltaset
Deltaset je modulární měřicí člen pro mě-
ření průtoku při použití impulzního potrubí

1 2 3 5 6
DPO 50 -
Objednací kód
4
4
PN,
těsnící plocha
Připojení
odběrových hrdel 3
DN: DIN 50 ... 1000 mm (DPO 50 E)
ANSI 2" ... 40" (DPO 50 A)
DPO 50
Deltaset DPO 50
Jednodílná normovaná clona s rohovým
odběrem podle DIN 19205, B
b =65
EE
D
i
D
a
1
5
0
Detailní nákres clony
• Možná připojení odběrových hrdel a možné
těsnící plochy porovnejte na str. 15
• Rozměry porovnejte na str. 17
16
       snímace prevodniky senzory detektory meranie regulácia automatizácia riadenie procesov
                                    Výhradné zastúpenie Endress+Hauser pre Slovensko , TRANSCOM TECHNIK, spol. s r.o.
                       Bojnická 18, P.O.BOX25, 830 00 Bratislava, tel: 02-3544 8800, tel:02-3544 8810,                                                                                                                                                          http://www.transcom.sk
Rozměry clony DPO 50 E, DPO 51 E, DPO 53 E
Šířka b: 65 mm
Délka krčku clony: 150 mm
Maximální tlouš\ka izolace, od které již musí být prodloužen krček clony: 120 mm
Maximální teplota v provozním potrubí: plyny/tekutiny: 200 °C; páry: 300 °C
D = vnitřní průměr trubky podle provozních údajů
DN (mm) Da E Di Přibližná
celková
hmotnost
(kg)
PN 6 PN 10 PN 16 PN 25 PN 40 PN 64 PN 100 PN 160
50 96 107 107 112 119 3
D +
1 mm
10
65 116 127 127 137 144 3 10,5
80 132 142 142 147 154 4 12
100 152 162 167 173 180 4 13
125 182 192 193 210 217 4
D +
2 mm
14
150 207 217 223 247 257 5 15
200 262 272 272 283 290 309 324 5 18
250 317 327 328 340 352 364 391 388 5 22
300 372 377 38 400 417 424 458 458 6 27
350 422 437 444 457 474 486 512 6 31
400 472 488 495 514 546 543 6 33
500 577 593 617 624 628 8
D +
4 mm
37
600 678 695 734 731 8 45
700 783 810 804 833 10 57
800 890 917 911 942 10 67
900 990 1017 1011 1042 10 77
1000 1090 1124 1128 1154 10 88
Rozměry clony DPO 50 A, DPO 51 A, DPO 53 A
Šířka b: 65 mm

1 2 3 5 6
DPO 51 -
Objednací kód
4
4
PN,
těsnící plocha
Připojení
odběrových hrdel
3
DN: DIN 50 ... 1000 mm DPO 51 E
ANSI 2" ... 40" DP 51 A
DPO
51
Deltaset DPO 51
Normovaná clona s kruhovou komůrkou a rohovým
odběrem podle DIN 19205, konstrukce A
65
D
i
D
a
1
5
0
E
Detailní nákres clony
• Možná připojení odběrových hrdel a možné
těsnící plochy porovnejte na str. 15
• Rozměry porovnejte na str. 17
18
       snímace prevodniky senzory detektory meranie regulácia automatizácia riadenie procesov
                                    Výhradné zastúpenie Endress+Hauser pre Slovensko , TRANSCOM TECHNIK, spol. s r.o.
                       Bojnická 18, P.O.BOX25, 830 00 Bratislava, tel: 02-3544 8800, tel:02-3544 8810,                                                                                                                                                          http://www.transcom.sk
DPO 52
Měřicí příruba podle DIN 19214
nebo ANSI 16.36
DN:
NTlakový stupeň (P )
DIN 25 ... 500 mm (DPO 52 E)
ANSI 2" ... 24" (DPO 52 A)
Přírubový odběr
Připojení
odběrových hrdel
PN,
těsnící plocha
1 2 3 6
DPO 52 -
Objednací kód
4
4
3
4
4
DPO 52
5
Deltaset DPO 52
Měřicí příruba podle DIN 19214 nebo ANSI 16.36
• Materiál clony: 17 348
• Vnitřní těsnění mezi destičkou clony a měřicí
přírubou: kovový grafit, hladké těsnící plochy
L
D
a
D
i
E
Detailní nákres měřicí příruby DPO 52 A (ANSI)
• Možná připojení odběrových hrdel a možné
těsnící plochy porovnejte na str. 15
D
i
L
ED
a
Detailní nákres přírubové měřicí clony DPO 52 E (DIN)
• Rozměry a konstrukce clonového měřicího místa
porovnejte na str. 15
19
       snímace prevodniky senzory detektory meranie regulácia automatizácia riadenie procesov
                                    Výhradné zastúpenie Endress+Hauser pre Slovensko , TRANSCOM TECHNIK, spol. s r.o.
                       Bojnická 18, P.O.BOX25, 830 00 Bratislava, tel: 02-3544 8800, tel:02-3544 8810,                                                                                                                                                          http://www.transcom.sk
Rozměry clony DPO 52 E
Vzdálenost odběrových hrdel od povrchu destičky clony: 25,4 mm
Di = D = vnitřní průměr trubky
Maximální teplota: porovnejte „Technické údaje“ na str. 8
DN DA Stavební délka L E Přibližná
celková
hmotnost
(kg)
10 16 25 40 64 100
50 60,3 133 133 135 135 150 159 3 9
65 76,1 133 133 139 139 162 170 3 11
80 88,9 140 140 148 148 167 170 4 14
100 114,3 144 144 162 162 175 191 4 20
125 139,7 146 146 164 164 187 222 4 30
150 168,3 146 146 174 174 201 242 4 42
200 219,1 156 156 180 188 232 272 4 70
250 273 164 168 192 217 262 326 4 100
300 323,9 164 180 196 237 292 352 4 130
350 355,6 164 184 257 257 312 390 4 170
400 406,4 172 186 277 277 332 4 208
500 508 176 194 289 289 6 238
Rozměry clony DPO 52 A
Vzdálenost odběrových hrdel od povrchu destičky clony: 25,4 mm
Di = D (není rozdíl jako u DPO 10)
Maximální teplota: porovnejte „Technické údaje“ na str. 8
DN DA Stavební délka L E Přibližná celková
hmotnost
300 lbs (600 lbs)
(kg)
300 lbs 600 lbs
2 60,4 179 179 3 12 (12)
2 73,1 184 184 3 16 (16)
3 88,9 184 197 3 24 (24)
4 114,3 190 222 3 38 (59)
5 141,2 207 248 3 50 (95)
6 168,4 207 254 3 60 (111)
8 219,2 228 286 3 86 (158)

53
DPO 53 -
Objednací kód
1
1
3
3
2
2
4
4
Schválení
DN: DIN 50 ... 1000 mm (DPO 53 E)
ANSI 2" ... 40" (DPO 53 A)
PN
Varianty displeje na Deltabar S
Deltaset DPO 53
Nástrčná clona
E Da
D
i
Detailní nákres nástrčné clony
• Rozměr porovnejte na str. 17
21
       snímace prevodniky senzory detektory meranie regulácia automatizácia riadenie procesov
                                    Výhradné zastúpenie Endress+Hauser pre Slovensko , TRANSCOM TECHNIK, spol. s r.o.
                       Bojnická 18, P.O.BOX25, 830 00 Bratislava, tel: 02-3544 8800, tel:02-3544 8810,                                                                                                                                                          http://www.transcom.sk
Sondy DPP 50
Náporová sonda
Volitelná s integrovaným teplotním čidlem
• Opěrná ložiska jsou standardně stano-
vena pro DN nad 600.
• Při velmi vysoké rychlosti proudění se
doporučuje použít opěrné ložisko i pro
menší průměry.
1 2 3
3
5
5
6 7
DPP 50 -
Objednací kód
4DPP 50
DN: DIN 25 ... 3000 mm
ANSI 1" ... 120"
Opěrné ložisko
DN > 600
Připojení
odběrových hrdel
Integrované teplotní čidlo
(PT 100 nebo 4…20 mA)
6
Deltaset DPP 50
Kompaktní sondové měřicí místo
• Vyobrazení: konstrukce samořezného kroužku
Zabudování do potrubí
Navařené připojení
DN 25…50 mm
od DN 65 od DN 65 od DN 65
Samořezný kroužek Příruba Sedlová příruba
PNmax = 420 bar
PNmax = 16 bar
L
D
PN max = 40 bar
15
3
25
7 27
0
Směr proudění není podstatný, protože sonda
je symetrická. Materiál sondy: 17 348
Verze pro kouřové plyny: je vybavena oplachovacím
zařízením.
• Možná připojení odběrových hrdel a možné těsnící
plochy porovnejte na str. 15
Typ zabudování do potrubí:
DN L
(délka trubky)
h
(výška
odběrových
hrdel)
b
(vzdálenost
odběrových
hrdel)
D
(vnitřní
průměr)
Da
(vnější
průměr)
25 250 33 54 29,7 33,7
40 400 26 54 43,1 48,2
50 500 30 54 54,5 60,3
Typy samořezných kroužků, přírub, sedlových přírub a Flow tap:
DN 700…2000: s opěrným ložiskem, 1 NPT, šířka 51 mm
22
       snímace prevodniky senzory detektory meranie regulácia automatizácia riadenie procesov